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Af bestyrelsesformand 

Flemming Sørensen 

 

Nu var vi lige klar…. 

Der kom desværre ikke en Golferen i forsommeren, 

så dette indlæg prøver at samle lidt fra hele den 

igangværende sæson. 

Banen var meldt åben, det var endda OK at køre 

buggy, lige i én weekend i slutningen af marts, og så 

kom vinteren retur med et større snevejr, lave 

temperaturer efterfulgt af regn i store mængder. Der 

var faktisk så meget regn, at der på aprils to første 

dage, var der faldet mere regn end normalen for 

hele måneden – og så måtte der af hensyn til banens 

beskaffenhed lukkes igen. Øv. 

Der blev dog naturligvis åbnet igen, og banen har 

stået rigtigt flot, der var en kort periode med 

tendens til tørke, men på det sidste er vandet vendt 

tilbage, så vi nu har det vådeste år nogensinde 

Siden sidst har der været afholdt generalforsamling, 

det blev en meget rolig aften, beretning regnskab og 

budget blev accepteret, alle valg var genvalg, der var 

et enkelt medlemsforslag som faldt med nul 

stemmer for. Efterfølgende var der enkelte 

forespørgsler og meningsudvekslinger, der alt i alt 

foregik i god ro og orden. Det hele kyndigt styret af 

dirigenten Jacob Thorup Larsen. 

Sæsonen er helt i gang, klubberne i klubben er i 

gang, kaninerne startede den 16. april. Vi deltog som 

sædvanligt i Golfens dag den 14. april, desværre 

uden den store interesse. Rekrutteringsudvalget har 

været i gang med at sætte en længere række 

aktiviteter i søen, blandt andet ”Kvinder og golf”, 

som har givet en del nye medlemmer. 

På banen er der sket store ting, fyrretræsbæltet 

mellem hul 1 og 9 er nedlagt, det meste planlagt 
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som del af banestrategien, og det sidste som følge 

af en storm der tog nogle af de buske der var 

tilbage. Ny beplantning til markering af 

baneadskillelsen vil blive plantet, men dog ikke et så 

vildt buskads som det nedtagne. Der er om- og 

nedlagt nogle bunkers og broerne er under 

renovering. Desværre er der udeståender i form af 

igangværende projekter, der ikke har kunnet 

færdiggøres før åbning pga. de bløde forhold på 

banen, ligesom det i de første åbningsdage ikke har 

været muligt at klippe græs alle de steder man 

havde ønsket at gøre det. 

I cafeen er der gjort klar til ny sæson med ny 

drikkevareleverandør, dette har krævet en del fysisk 

arbejde med haner og slangeføring, nu både inde 

”bag gardinet” og ude i for området, hvor der bliver 

mulighed for at købe fadøl udenfor cafeens 

åbningstider, med betaling via kort eller mobilepay. 

Leverandørskiftet har også betydet en ændret måde 

at håndtere øl-fustagerne på, de skal nu være på køl 

så cafeens kølerum er udvidet og renoveret. 

Der har været en enkelt arbejdsdag, hvor rigtigt 

mange dukkede op og gav en hjælpende hånd, 

primært med oprydning og bortkørsel, der blev 

virkeligt knoklet igennem med et meget synligt 

resultat. Tak for hjælpen til de fremmødte. 

Åbningsmatchen var som sædvanligt sponsoreret af 

Sparekassen Danmark, og fandt sted den 21. marts 

og der var pænt med tilmeldinger, også de følgende 

turneringer var velbesøgte og velafviklede. Specielt 

skal vi igen nævne Swedoor turneringen som igen 

trak fulde huse, faktisk på max.  nemlig 144 tilmeldte 

til den festlige turnering. 

Der er også åbnet for tilmelding til de næste 

turneringer, så det er bare med at komme ind og 

melde sig til. Husk også årgangs- og 

klubmesterskaberne, som er for alle, også dem der 

godt ved at de nok skal have en ekstremt god dag 

for at blive mester 😉 

I denne sæson vil der blive fokuseret en del på 

styringen af vores udlejnings buggies, dette 

indebærer at ALLE, også abonnenter og sponsorer 

m.fl., der har en eller adgang til bilerne nu skal 

reservere den i GolfBox, og at kun nøgler udleveret 

fra automaten må benyttes. 

Jeg vil også lige benytte lejligheden til at nævne at 

der næsten altid kan bruges nogle ekstra hænder og 

hoveder til diverse aktiviteter i klubben. Der har 

været skrevet ud om hjælpekorps til cafeen, men 

også faddere til begyndere og kaniner og 

baneservice og sikkert en del flere aktiviteter, kan 

sagtens bruge mere hjælp, så hvis du har tid og lyst 

er det bare at melde dig. Du kan melde dig direkte 

til de enkelte udvalg, eller lad det gå via 

sekretariatet, så er jeg sikker på at Radi får dig 

hjulpet det rigtige sted hen.  

Lige nu er der planlagt at den længe ventede facade 

face-lift skal gennemføres, det bliver godt at få 

frisket op på huset. 

Ideer til noget vi måske ikke gør (endnu!) er også 

altid velkomne, bare det er noget der gør noget 

godt for klubben og klublivet, og at nogen orker at 

styre det. 

Jeg skrev, da jeg troede dette var til en forårsudgave: 

Lad os håbe at denne sæson, når den kommer rigtigt 

i gang, vil blive uden for mange ekstremer i form af 

vandmængder eller tørker – det ser ud til at vi ikke 

er sluppet for det våde, men lad os alligevel håbe 

det bedste for banen og spillet. 

 

På gensyn derude 

 

Flemming Sørensen 

Formand for bestyrelsen 
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GNG  
Som fuldtidsmedlem i Sæby Golfklub spiller du til halv 

pris i alle golfklubber medlem af GNG-aftalen.  

Sæby Golfklub har dermed halvprisaftale med pt. 29 

nordjyske klubber. Listen over klubber kan ses på 

hjemmesiden HER. 

 

GLFR 
Om GLFR  

Udover at være klubbens nye app, så er GLFR også 

en altid opdateret golf GPS, som du kan anvende på 

din runder. Du får baneguide, kan føre scorekort og 

statistisk samt sende dine scores til handicap 

regulering.   

Har du ikke allerede downloadet GLFR kan du gøre 

det her:  

 

   

Klik på GLFR logoet for at se hvordan du kommer 

godt i gang med GLFR:  

  

God fornøjelse! 

 

 

 

 
.  

 

 

 

 

Golfring 2024 
Ønsker du at være med i Golfring-

Nordjylland ordningen? 

 

– Kontakt sekretariatet på tlf. 98 46 76 77 / mail: 

saeby@golf-klub.dk, så opretter vi dig straks i 

ordningen og du er klar til at spille løs på de andre 

baner for kun kr. 975,- for kalenderåret. 

Bemærk at du ikke automatisk forlænges af 

ordningen i næste kalenderår. 

 

Golfringsamarbejde 2024 

Følgende klubber er en del af ordningen: 

• Brønderslev Golfklub 

• Hjørring Golfklub 

• Sæby Golfklub 

• Ørnehøj Golfklub 

• Hals Golf Klub 

 

Med aftalen kan fuldtidsmedlemmer i de respektive 

klubber tilkøbe en fritspilsordning som giver 

dem mulighed for at spille private runder uden at 

skulle betale greenfee i de nævnte klubber. 

Ordningen omfatter ikke klubbernes Pay & Play- og 

Par-3 baner, og kan ikke tilkøbes af flex- og 

long distance medlemmer. I forbindelse med 

turneringer, kan greenfee blive opkrævet. 

Det er en forudsætning for at benytte ordningen, at 

man på normal vis booker tid i GolfBox, og 

samtidig skal man bekræfte tiden inden der spilles 

ud. Efterleves dette ikke kan fritspilsordningen blive 

inddraget. 

Fritspilsordningen købes i egen klub og prisen er 

fastsat til 975 kr. for hele kalenderåret 2024, uanset 

hvornår man tilkøber ordningen. 

I forbindelse med samarbejdet er det aftalt, at 

såfremt et medlem, efter offentliggørelse af 

samarbejdet, skifter fra en klub til en anden indenfor 

golfringen, vil pågældende ikke kunne tilkøbe 

og benytte fritspilsordningen i en periode på 3 år. 

Ved visse bopælsskifter kan der evt. dispenseres 

herfra. 

 

 

https://sæbygolfklub.dk/klubben/#_sgn
https://www.glfr.com/for-spillere/?lang=da
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Støt din klub når du 

tanker  
Vi har indgået en sponsoraftale med OK, så du kan 

støtte Sæby Golfklub, hver gang du tanker. Og 

vigtigst af alt, det koster dig ikke ekstra at støtte os – 

OK betaler hele beløbet. 

Du støtter os med 5 øre/liter – uanset om du 

bestiller et OK kort eller betaler med OK-appen. Når 

nye kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får 

klubben en ekstra bonus på 200kr.  

 

Ny kunde 

Bestil et OK Kort på http://www.ok.dk/lokalsporten. 

Hvis du vælger at tanke med OK-appen, så finder du 

den i App Store eller Google Play. 

 

Har du allerede et OK Kort?  

Hvis der er medlemmer af klubben, som allerede har 

en profil i appen eller et OK Kort, kan I selvfølgelig 

nemt tilknyttes aftalen. Det kan gøres på en af 

følgende måder: via ”Mig” i appen, ved at ringe til  

70 10 20 33, eller via ”Min OK” på www.ok.dk. 

 
Støt ekstra med OK El 

Har du et OK Kort kan du fordoble støtten til 

klubben. Med el fra OK kan du støtte med 5 

øre ekstra pr. liter, hver gang du tanker. Det er nemt 

og hurtigt at skifte elselskab. Bare ring til OK på 70 

10 20 33, så sørger de for det hele. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sæson 2024 
Ikke alt er ved det gamle 😉  

Bagmærker 

Som I sikkert har hørt og læst, har bestyrelsen 

genindført bagmærker.  

Hvad er årsagen til det? Vores banekontrol har til 

opgave at kontrollere om spillere på vores faciliterer 

er berettiget til at bruge dem mod betaling af 

kontingent eller greenfee. De har udtrykt et ønske 

om mere synlighed herom og derfor er 

bagmærkerne blevet genindført. 

Briksystem i laden 

I forbindelse med udfasningen af det fysiske DGU 

kort, har bestyrelsen indført et nyt system til adgang 

i laden. Derfor skal medlemmer med bagskab, 

opstaldning af køretøjer og opladning af batteri, 

have en brik for at kunne komme ind i laden. Døren 

mod øst er blevet udskiftet og fungerer nu også 

efter hensigten.  

Golfbiler 

For at gøre det nemmere at booke biler på alle 

tidspunkter for spil, og optimere vores 

arbejdsgang, har vi anskaffet os et system med 

udlejningsbokse. 

Alle biler SKAL reserveres i Golfbox for at være sikker 

på vi har en ledig bil, da efterspørgslen er stor. 

Alle golfbiler er navngivet, og navnet står både i 

Golfbox og på de respektive nøgler, således man 

altid ved hvilken bil man har lejet. Der står også et 

nummer på, som fortæller hvilken boks nøglen hører 

til. Har man reserveret en bil, skal man altid tjekke 

ind på betalingsautomaten som bruges af greenfee 

gæster. Man logger ind som normalt, og ved 

bekræftelse af tiden kan man betale for golfbilen og 

derefter kan man få nøglen. Skærmen fortæller 

hvornår nøglen skal afleveres tilbage. Nøgler kan 

udleveres tidligst 60 minutter før runden. 

Når man er færdig med sin runde, skal man aflevere 

nøglen ved at trykke på skærmen og vælge 

"FLEXBOX" > "AFLEVER" > tast nummeret på nøglen 

http://www.ok.dk/lokalsporten
http://www.ok.dk/
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Vindere Åbningsturneringen v/Sparekassen Danmark 

 

 

ind. Låget åbner sig, og man kan sætte nøglen ind. 

Luk låget.  

Man kan også leje en bil på dagen hvis der er ledige 

biler. Man skal logge ind på betalingsautomaten og 

gå under ”FLEXBOX”. Hvis der er ledige biler, vil de 

stå på listen.  

Scorekort bekræftelse 

Vi har indført bekræftelse af tid for hele bolden. 

Dette har været et ønske for mange, især efter vi vi 

gik over til standard scorekort og muligheden for at 

få sine medspilleres streger på sit scorekort blev en 

realitet. 

For at undgå for meget papirspild, vil vi bede spillere 

som ikke kommer til at melde fra, som altid. 

Desuden må I gerne tale sammen, da den første der 

bekræfter, har alle scorekort med sig.  

Der er en del der kører scorekort digitalt, så I må 

blot sige nej til scorekort når I bekræfter. Da det 

gælder hele bolden, skal øvrige spillere logge ind, og 

derefter trykke på scorekort - i stedet for at bekræfte 

igen. 

Håber I bliver glade for denne løsning, og lad os 

hjælpe hinanden med at bruge det rigtigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turneringer 
Igen i år har vi mange klubturneringer, takket være 

vores trofaste sponsorer. Der har indtil videre været 

stor tilslutning til alle vores turneringer, og det 

sætter vi stor pris på. Det er dejligt vores 

medlemmer støtter op om aktiviteterne og bidrager 

til fællesskabet og den positive stemning i klubben! 

 

På de kommende sider, kan du læse om de afholdte 

turneringer.  

Vi håber der vil være lige så stor tilslutning til 

turneringerne resten af sæsonen: 

 

• 25. august – Spar Nord Open 

 

• 7-8. september – Årgangs- og 

Klubmesterskaberne 

 

• 5. oktober – Afslutningsturnering v/Sæby 

Fiske-industri 

 

Afg. Laveste hcp, sidste 9, sidste 6, sidste 3  
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Herre A  

1. Lars Stoffersen 35 

2. Sebastian Winther Larsen 34 

3. Rasmus Lindgren 34 

 

 

 

Damerækken  

1. Anni Svendsen 37 

2. Ann-Cahtrine Røntved Krukiewicz 33 

3. Helle Hansen 32 

 

 

Herre B  

1. Per Engberg 37 

2. Frank Svendsen 36 

3. Jens Mølgaard 36 

 

 

 
Herre C  

1. Flemming Sørensen 36 

2. Tonie Larsson 36 

3. Anders Fabricius 35 

 

 

 

Nærmest flaget 

Hul 2 – Ole Rysholt 

Hul 6 – Bjarne Blom (Hole in One) 

Hul 14 – John Christensen 

Hul 16 – Allan Biegel 

 

Længste drive hul 12  

Damer – Helle Hansen 

Herrer – Lars Skovsgaard 

 

 

Lars Høst og Lars Stoffersen fra Sparekassen Danmark 

 

 

Lars Høst byder velkommen 

 

 

Kejserne er klar til at spille musik  

 

 

Åbningsturneringen 

v/Sparekassen 

Danmark 
Sæsonen blev officielt skudt i gang med 

Åbningsturneringen v/ Sparekassen Danmark d. 21. 

april. Der mødte 84 spillere op og dagen startede 

med morgenmad. Derefter var der morgensang og 

standerhejsning! Tak til Kejser brødrene 😊 

 

Formanden og Turneringsudvalget takkede vores 

trofaste sponsor, Lars Høst fra Sparekassen 

Danmark, for den kæmpestore støtte igennem 

mange år! Turneringen foregik i lækker solskin og på 

en knivskarp bane! Humøret var højt og der var 

fokus på spillet! 

 

Sparekassen Danmark stod for lækker forplejning 

under og efter runden og flotte præmier som kunne 

uddeles på terrassen i det flotte vejr!  

 

Alt i alt, en fantastisk dag!  

Mange tak for stor 

tilslutning! Tillykke til alle  

vindere!!! 

Kæmpe tak til Lars og 

Sparekassen Danmark for 

en vellykket turnering, 

lækker forplejning og ikke 

mindst fantastiske 

præmier! 
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Herre A   

1. Leif Andersen -3 

2. Leif Tolstrup Simonsen -3 

3. Søren Møller Sørensen -1 

 

 

 
Herre B 

1. Erik Møller Sørensen 37 

2. Peter Holst-Hansen 36 

3. Henning Haslund 36 

 

 Herre C  

1. Anders Brønnum 46 

2. Jacob Thorup Larsen 39 

3. Karsten Thiessen 37 

 

Nærmest flaget 

Hul 2 – Nikolaj Hifling Nielsen 

Hul 6 – Ingrid Harde 

Hul 14 – Lynge Lindgren 

Hul 16 – Nikolaj Hifling Nielsen 

 

Længste drive hul 12  

Damer – Mette Frewert Mehl 

Herrer – Sebastian Winther Larsen 

 

 

Dame A  

1. Jonna Østergaard Kejser 38 

2. Mette Frewert Mehl 38 

3. Mette Fabricius 37 

 

 

 
Dame B  

1. Bente Buch Hegaard 45 

2. Rikke Borregaard 43 

3. Else Marie Jørgensen 42 

 

 

 

Nikolai byder velkommen sammen med 

turneringsleder Mette  

 

 

Dagens vindere 

 

 

Norhvin Vinunivers 

turneringen 
89 glade spillere mødte op til Norhvin Vinunivers 

turneringen d. 9. maj. Turneringsudvalget og 

matchsponsor bød velkommen og takkede for fin 

opbakning!  

Der var god stemning blandt spillerne, der blæste en 

del men ingen regn! Nikolai holdt mellem hul 2 - 8 - 

9 med lækre smagsprøver! Desuden var der lavet et 

helt super tilbud til medlemmer af Sæby Golfklub, i 

dagens anledning. 

  

Efter matchen var der grillmad i caféen og 

præmieoverrækkelse på terrassen! 

Kæmpe tak til matchsponsor Nikolai og Norhvin 

Vinuniverset! 

Stort tillykke til alle vindere!  
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A-rækken  

1. Jonna Østergaard Kejser / Preben Kejser 45 

2. Helle Mørk / John Estrup 43 

3. Sebastian Winther Larsen / Thomas Winther Larsen 42 

4. Anders Fabricius / Erling Nielsen 41 

 

 

B-rækken  

1. Anni Svendsen / Frank Svendsen 48 

2. Gitte Christiansen / Søren Degn Christiansen 41 

3. Henrik Andersson / Poul Erik Lykke 39 

 

 

 

Nærmest flaget 

Hul 2 – Martin Bohl 

Hul 6 – Peter Thingholm 

Hul 14 – Kasper Krogh 

Hul 16 – Peter Brassøe 

 

 

 

Spillerne kunne nyde den flotte 

solopgang inden gunstart 

 

 

Dagens vindere 

 

 

Pinsemorgen 

turneringen 
 

Traditionen tro, afholdt vi Pinsemorgen turnering 

v/Sæby Golfcafé søndag d. 19. maj med gunstart kl. 

6, hvor 88 morgenfriske spillere mødte op. Ja, det ER 

tidligt men der er noget helt specielt ved denne 

turnering – man får lov til at se alt vågne op, der er 

masser af dyreliv på banen og man kan kun høre 

lydene fra naturen og golfboldene den første 

halvtimes tid. 

  

Vejret var heeelt perfekt – solskin og næsten ingen 

vind! 

  

Turneringsformen var Greensome, som er en form 

for makkergolf hvor begge spillere slår ud på hvert 

hul, og parret vælger så det bedste drive at spille 

videre med. Herefter skiftes man til at slå indtil 

bolden er i hul (eller man har samlet op).  

 

Der var fantastisk stemning på banen og 

efterfølgende i caféen, hvor Sæby Golfcafé havde 

sørget for morgenbuffet. Derefter var der 

præmieoverrækkelse og turneringslederen takkede 

for opbakningen til turneringen og vores café! 

  

Tillykke til alle vindere! 
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Vindere  

1. Peter Christian Jensen 42 

2. Rasmus Lindgren 41 

3. Gustav Fruergaard 38 

4. Flemming Sørensen 38 

 

 

Nærmest flaget 

Hul 2 – Thomas Boye Larsen 

Hul 6 – Lasse Winfeld 

Hul 14 – Janni Jæger Christensen 

Hul 16 – Palle Nielsen 

 

 

 

5. Tom Nielsen 38 

6. Anni Svendsen 38 

7. Emilie Sofie Hansen 38 

8. Tino H. Dahl 37 

 

 

Bravo Golf VMG 

Amateur Open  

Bravo Golf VMG Amateur Open blev afholdt i 

fremragende sommervejr d. 1. juni.  

Denne nye turnering, arrangeret af ”Vild med golf” 

Facebook gruppen, er en åben turnering og der var 

mange gæstespillere med! Der spilles i alt ni 

regionsfinaler og fra hver af dem, kvalificerer de seks 

bedste spillere sig til landsfinalen, som i år spilles i 

Jelling Golfklub den 7. september 2024. 

Der spilles Stableford med 100% handicap i én 

række, med præmier til min. de otte bedste spillere. 

 

God stemning under og efter runden, lækker mad 

fra caféen og masser af præmier! 

Tak for en god dag på banen til alle deltagere, 

arrangørerne og matchsponsorerne! 

 

Tillykke til vinderne! De kvalificerer sig til 

landsfinalen i Jelling og vi krydser fingre for jer :) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

~ 10 ~ 

Sommer  2024 – Nr. 166 

 

 

 

 

 

 

GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

Thiele 

 

 

Sparekassen Danmark 

 

 

Eksakt – Spar Nord – Söderberg & Partners 

 

 

Kim Staal med “Beat the champ” Jakob “Bølle” Thiessen 

 

 

Sæby Fiske-industri, Elektric Nord og Hotel Aahøj 

dystede mod hinanden på Par3-banen. 

Nedenstående 19 hold indtog 18-hullers banen. 

 

 

Sponsorturnering 
Vores sponsorer betyder enormt meget for os! 

Derfor er vi glade når vi får muligheden for at fejre 

dem til den årlige sponsorturnering, som blev 

afviklet fredag d. 21. juni.  

Vejret var helt perfekt! Der var god stemning, hygge 

ved baren bag hul 2 og grillen på hul 12, 

overraskelser på hul 5 og 14, både seriøse og 

hyggelige konkurrencer og masser af god golf! 

 

I år startede vi også et nyt tiltag - sponsorweek, hvor 

sponsorerne fik muligheden for at pynte banen med 

flag, banners og meget mere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vil takke ALLE vores sponsorer for den KÆMPE 

støtte!!! I er der for os, økonomisk, lytter til os, 

støtter diverse tiltag og involverer jer i vores 

vision og strategi for fremtiden! I er helt 

uundværlige! 

Stor tak til alle deltagere for en virkelig hyggelig dag 

på vores skønne bane! Tillykke til alle vindere! 

Kæmpe tak til keeperne for en fantastisk bane og 

stor tak til caféen for lækker mad! 

ALLE vores sponsorer gør meget for os, husk at 

støtte dem! 
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SKF – Hotel Viking  

 

 

Cantona 

 

 

Bo Andersen – Office Partner  

 

 

Norhvin 

 

 

E.L.J. Smedie & Montage – Dall Dental – 

Bouet Skilte  

 

 

Uggerhøj  
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HJ Kontorcenter – Advokatfirmaet Kühnel – 

Elektric Nord  

 

 

Arkinord 

 

 

Swedoor med “Beat the champ” Jakob “Bølle” Thiessen 

 

 

 

AVK Tooling – Energy Nordic  

 

 

MS Consult  

 

 

Nordjysk Luftteknik – Finn A. Christensen  
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Harde Staal 

 

 

Arena Nord – Basis Tryk  

 

 

Nordjyske Bank 

 

 

Sponsorweek – tak fordi I tog så godt imod tiltaget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vil du være sponsor i Sæby Golfklub? 

Vil du deltage i erhvervsnetværket, bakke op om en 

helt særlig forening i vidunderlige Sæby og gøre en 

forskel - samtidig med vi med stolthed viser dit 

firmanavn frem for vores mange medlemmer og 

gæster? 

- Kontakt endelig Radi i sekretariatet på tlf. 98 46 76 

77 eller mail saeby@golf-klub.dk, så finder vi den 

løsning der passer dig bedst muligt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

~ 14 ~ 

Sommer  2024 – Nr. 166 

 

 

 

 

 

 

GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

Rekruttering  
 

I golfklubber er der et naturligt frafald af 

medlemmer hvert år og derfor er det vigtigt der 

kommer nye spillere til sporten.  

Bestyrelsen har derfor stor fokus på rekruttering af 

nybegyndere.  

I år har vi afholdt Åbent hus og Golfens dag, udover 

det har vi, som de sidste par år, igen kørt med 

Golfevents.  

Som noget helt nyt, har vi i 2024 kørt kampagnen 

”Kvinder og golf”. Dette initiativ har været en stor 

succes.  

I samarbejde med vores hovedsponsor Sparekassen 

Danmark, har vi også igangsat et nyt tiltag – nemlig 

Sæby Mesterskabet. Der har været fin tilslutning til 

kampagnen og det har også ført til nye medlemmer. 

 

Vores rekrutteringsudvalg gør en kæmpe indsats og 

det er dejligt når kampagner lykkes. Golfbranchen 

udvikler sig, som alt andet, og vi er nødt til at 

tilpasse os hele tiden for at kunne blive ved med at 

tiltrække nye medlemmer til sporten og vores klub. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sæby Mesterskabet 
 

Sæby Mesterskabet for ikke-golfspillere 

Fra 13. maj – 2. juni kunne ikke-golfspillere afhente 

en gratis billet hos Sparekassen Danmark, Sæby som 

giver adgang til Par-3-banen, selvfølgelig med lån af 

det nødvendige udstyr, og de kunne spille så ofte 

som de vil.  

Konkurrence med præmier  

Alle deltagere i kampagnen blev inviteret til 

afslutningen d. 2. juni og mødte op kl. 9 på rangen 

til lidt intro og opvarmning. 

Derefter gik flokken mod Par3-banen, hvor 

konkurrencen blevet skudt i gang med en gunstart. 

Der var mange gode slag og hyggelig stemning - 

deltagerne viste stor konkurrenceånd og gav 

hinanden kamp til stregen. 

Sparekassen Danmark havde sørget for forplejning 

på banen, som blev mødt med stor tilfredshed i den 

bagende sol! 

  

Efter runden serverede caféen kolde drikkevarer i 

klubhuset. 

Deltagerne skulle igennem en sidste konkurrence 

inden frokosten - nemlig puttekonkurrencen! 

Deltagerne var skarpe til at putte, de havde 

allesammen lært, at 2-putt er godt, 3-putt er no-go. 

Der var 4 i alt der endte med 17 putts på 9 huller, og 

grundet præmiens karakter skulle kun to af 

deltagerne spille om sejren - det blev en 

suddendeath konkurrence som blev afgjort efter det 

første hul, hvor den ene deltager får bolden i hul på 

2 slag og hans modstander på 3. Vinderen Mads 

blev modtageren af et golfkørekort! Han er nu klar til 

at starte sin golfkarriere og vi glæder os til at se ham 

på 18-hullers banen meget snart! 

  

Vinderne i damerækken: 

Mette Holt og Mette Hardam 

Vinderne i herrerækken: 

Bjarne, Rene, Jacob og Oscar 

 

  

Tusind tak for tilslutningen og 

mange tak til vores sponsor 

Sparekassen Danmark for det 

store engagement, præmier 

og tilbud til nye golfere 
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Vinderne 

1. Brian Steen Nielsen / Kim Wolff-Nielsen /  

 Torben S. Pedersen / Per Søndergaard 54 

 

2. Per Åke Poulsen / Tino H. Dahl /  

Nikolaj Bijl / Helge Wittrup 53 

 

3. Otto Munk Mølbjerg Andersen / Claus Munk Andersen /  

 Mads Sørensen / Peter Christian Jensen 51 

 

4. John Christensen / Thorkil Jørgensen /  

 Søren Peter Sørensen / Kirsten S. Overgaard 50 

 

5. Karsten Thiessen / Brian Hansen /  

 Ricky Wermar Gade / Jacob Thorup Larsen 50 

 

6. Preben Kejser / Martin Bohl /  

 Marianne Frederiksen / Henrik W. Henriksen 54 

 

7. Pia Bak / Anette Mejlkjær /  

 Lone Søndergaard / Karin Svolgaard 54 

 

 Nærmest stregen hul 15 

Hanne Cathrine Jensen 

 

Længste drive hul 12  

Damer – Helle Elgaard 

Herrer – Mikkel Stoffersen 

 

Flest birdies 

Jakob Thiessen / Nikolaj Hifling Nielsen / 

Mads Nielsen / Jeppe Brogaard – 9 birdies + 1 

eagle (11 i alt) 

 

 

 

Nærmest flaget 

Hul 2 – Jonna Østergaard Kejser 

Hul 6 – Helle Holt 

Hul 14 – Jacob Højbjerg 

Hul 16 – Ingelise Jakobsen 

Hul 10 (i 2 slag) – Bent Ebbesen  

Hul 19 – Thomas Egetoft 

 

 

 

Swedoor 

Sommerturnering 
Traditionen tro, afholdt vi Sommerturnering 

v/Swedoor fredag d. 5. juli! 

144 spillere mødte op til denne festlige turnering, 

med Texas Scramble og masser af sjove tiltag på 

banen, som gjorde dagen ekstra god! Det er en 

rekord for antal deltagere og den store opbakning 

betyder meget for sponsoren og klubben! 

Matchsponsor brugte to nøgleord i sin velkomst – 

tålmodighed og hygge! Der var god stemning rundt 

på banen, på trods af lidt regnvejr og 2 starter på 

hvert hul. 

Alle 36 hold spillede godt og der var hård kamp 

(forskellen på første og sidste var kun 12 point) om 

det kæmpestore præmiebord - hele 28+ individuelle 

præmier! 

Tusinde tak til Matchsponsor Swedoor Danmark for 

en kanon dag og mange lækre præmier! 

Tillykke til alle vindere!!! 

Tusind tak til ALLE der hjalp med at gøre dagen 

speciel - vores keepere, alle frivillige og vores 

cafépersonale! Tak for alle stemningsbilleder fra 

banen! Kæmpe tak til alle der var med! Fedt med 

stor tilslutning og fantastisk stemning både på 

banen og efter runden - vi kan noget helt særligt i 

Sæby Golfklub! 

P.S. Vi ønsker os et større klubhus/caféområde. 
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Billeder af uvejret: Janni Jæger Christensen 

 

 

Svanerne føler sig hjemme på dametee på hul 1 

Billede: Hans Jørn Vinther 

 

 

Fra medlemmerne 
Der må godt være lidt sjov og ballade! 

Slotssøstrene har fællesspisning en gang om 

måneden og i juni måned faldt det lige efter Skt. 

Hans og selvfølgelig gav det inspiration til sjov 

påklædning og masser af gode grin. 

Fællesskabet kan noget! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra uvejr til fantastisk golfvejr  

Sommervejret har været meget ustabilt og d. 24. juli 

blev vi fanget i uvejr med lyn og torden i en god 

times tid! Spillet blev afbrudt og starttider udsat! Vi 

takker for jeres tålmodighed og jeres hensyn til 

uvejret og hinanden - fantastiske medlemmer og 

gæster, I fortjener rigtig mange dejlige golfdage i 

træk. 

Der er vist ingen der er i tvivl om, at det er farligt at 

befinde sig på golfbanen når tordenvejret rammer 

os. Husk derfor, at bulder og brag i det fjerne skal 

tages alvorligt. Søg henne til en af vores shelters - 

bag v/ hul 2 og hul 11 (kan altid ses på scorekortet). 

Kan du ikke nå det, så skal du gøre følgende: søge 

det laveste punkt i det nærmeste terræn og sætte 

dig på hug med samlede fødder og hovedet mellem 

benene. Hold dig så vidt muligt væk fra træer og 

dine golfkøller. 

God og sikker tur til alle! 
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Caféen 
 

Sæson 2024 har budt på et par nyheder i caféen. 

Personale 

Maiken har haft et vinterjob siden november og er 

blevet tilbudt en fastansættelse, som hun har takket 

ja til, grundet hensyn til sit helbred. Bestyrelsen og 

de ansatte takker Maiken for mange års trofaste 

arbejde (3 som ansat af selve klubben), hendes store 

indsats og altid glade humør! Vi ønsker Maiken 

rigtig god vind fremover. 

Line kender I godt fra sæson 2023. Hendes nye 

makker har I også lært lidt at kende – nemlig Anja.  

Anja bor i Sæby og har glædet sig rigtig meget at 

lære jer at kende og tilbyde jer god madkvalitet og 

service! I har taget rigtigt godt imod Anja og det er 

vi glade for! 

Ny øl leverandør og selvbetjening  

Bestyrelsen har haft et ønske om at kunne tilbyde en 

selvbetjeningsløsning, således man ALTID kan få en 

øl efter sin runde, da der spilles på mange forskellige 

tidspunkter og ofte sent på aftenen. 

Vi bød Royal Unibrew /Albani velkommen som 

leverandør og sponsor. Etableringen af det nye 

anlæg krævede også en udvidelse af kølerummet.  

Vi har 7 forskellige slags øl i caféen og 4 på 

selvbetjeningsautomaten.  

I har taget rigtigt godt imod de nye tiltag og det er 

vi glade for!  

Der har været en lille tilvænningsperiode med 

selvbetjening, som vi har klaret os fint igennem. Der 

er desværre endnu ikke mulighed for at bruge 

klippekort på automaten, men udviklerne har lovet 

os de arbejder hårdt på løsningen og vi håber at 

høre fra dem snarest. 

Som altid, trækker vi lod om klippekort til 

drikkevarer når Golferen bliver udgivet. Vinderne 

bliver kontaktet direkte. 

Vi ses i Sæby Golfcafé  
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A-rækken  

1. Poul Harde / Ingrid Harde 22 

2. Mette Fabricius / Kim Bæk 21 

3. John Christensen / Jan Hæstrup 20 

 

Hygge på terrassen efter runden 

 

 

Ølsmagning  

 

 

Der var også smagsprøver på banen 

 

 

Albani 9-hullers 

turnering og 

ølsmagning  
Vores nye sponsor og leverandør ville gerne have 

muligheden for at vise vores medlemmer hvad der af 

udvalg og dermed inviterede vi til en ølsmagning 

med 9-hullers turnering (greensome) fredag d. 3. 

maj i fantastisk vejr og hyggeligt selskab!  

Banen stod skarpt og humøret var højt! Efter runden 

var der tid til snak og hygge på terrassen med kolde 

øl. Caféen serverede lækker mad og derefter var der 

præmieoverrækkelse sponsoreret af Albani. 

Derefter fik vores nye øl leverandør og sponsor Peter 

ordet og guidede deltagerne igennem 9 forskellige 

slags øl.  

Alt i alt, et enormt hyggeligt arrangement med fokus 

på vores samlingspunkt i klubben - nemlig caféen og 

det gode samarbejde! 

Mange tak til Peter og Albani for en rigtig god aften! 

Vi glæder os til det forsatte samarbejde! 
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En af de mange opgaver – klubhusfacaden skulle 

lige have en kærlig hånd 

 

 

Der er flere, der hjælper med opgaver på banen 

fast hver eneste uge. Når der er behov for hjælp 

med oprydning, vertikalskæring af greens m.m. 

skriver vi rundt og søger hjælp – der er ALTID 

fantastisk respons og opgaverne bliver løst effektivt 

og hurtigt.  

 

 

Frivillige 
Vi er INTET uden alle vores hjælpere, som gang på 

gang giver os en hånd med ALT stort og småt.  

Klubben kan slet ikke fungere uden jer, og vi er dybt 

taknemmelige for hver af jer, der gør lidt ekstra for 

Sæby Golfklub!  

 

Vi får hjælp til opgaver på banen, arrangementer i 

caféen, vejledning af nye golfspillere, boldopsamling, 

udvalgsarbejde, projekter i og omkring klubhuset, 

hjælp med golfbiler og meget mere. Vi er SÅ 

priviligerede! 

 

Som altid, vil vi påskønne de frivillige og deres store 

indsats til Medhjælperturnering, som i år afholdes 

d. 22. september. Indbydelse kommer også direkte 

til vores frivillige snarest, men sæt gerne allerede 

kryds i kalenderen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

~ 20 ~ 

Sommer  2024 – Nr. 166 

 

 

 

 

 

 

GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

Første holdet (4. division) – 1. spilleweekend  

 

 

Herrer kval – sidste spilleweekend  

 

 

Dameholdet – sidste spilleweekend 

 

 

Seniorholdet – 1. spilleweekend 

 

 

Danmarksturneringen 
Kampsæsonen 2024  
3. og sidste runde i Danmarksturneringen er 

veloverstået. 

  

Vejrforholdene var på ingen måder optimale, 

stormvejret var udfordrende for alle. Der var op og 

nedture, fantastisk sammenhold og masser af god 

golf! Tak til vores keepere for en fantastisk bane! Tak 

til alle der kiggede forbi for at støtte vores hold!  

 

Resultater er som følger: 

4. division herrer  

Lørdag - deler hjemme mod Frederikshavn (6-6) 

Søndag – vinder ude mod Brønderslev (7-5) 

Slutter på 2. plads i puljen med 1 point efter 

Frederikshavn. 

 

Herrer kvalifikationsrækken  

Lørdag - vinder hjemme mod Læsø (11-1) 

Søndag - taber ude mod Frederikshavn (5-7) 

Slutter på 4. plads i puljen.  

 

Damer kvalifikationsrækken 

Søndag - vinder ude mod Frederikshavn (5,5-3,5) 

Slutter på 2. plads i puljen med lige mange point 

som Hvide Klit, dog med lavere score indbyrdes. 

 

Senior kvalifikationsrækken 

Lørdag - taber hjemme mod Brønderslev (6-7) 

Søndag - taber ude mod Dronninglund (3-10) – Kim 

Albæk laver hole in one på hul 8!!! Stort tillykke! 

Slutter på 2. plads i puljen med 2 point efter 

puljevinderen Dronninglund. 

 

Vi takker for en rigtig god og spændende 

kampsæson – først og fremmest til alle vores 

spillere, som har prioriteret at være med og kæmpe 

for klubben og vores sportstruppe! Vi er stolte af 

jeres engagement og sammenhold og vi er sikker på 

I tager revanche igen næste år! Tak til alle der har 

støttet vores spillere alle tre spilleweekender!  

 

Kampsæsonen er slut men den interne kamp 

fortsætter i form af rangliste turneringer og snart 

også Årgangs- og klubmesterskaberne! Pøj pøj til 

alle!  
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C-rækken 

 

 

Superveteraner A7 

 

 

Regionsgolf 
Regionsgolf er en holdturnering, hvor holdene 

består af både damer og herrer. Holdet møder 3 

andre klubber på hjemme- og udebane. Kampene 

spilles i maj og juni måned, og slutspillet i august.  

Vi stillede op med hold i A, B og C-rækkerne. 

Derudover havde vi tre superveteranhold - A7, D8 og 

D9. Puljespillet i Regionsgolf er netop afsluttet og 

hermed følger resultater:  

 

ABCD 

I A-rækken var Nordvestjysk det stærkeste hold og 

endte med at vinde puljen med 10 point. Vi og de 

andre hold har samme antal point, nemlig 6 men 

indbyrdes scores sender os til 3. pladsen. 

I B-rækken møder vi desværre for stærke 

modstandere og ender også på en 3. plads. 

I C-rækken var der 3 hold i puljen og vi indtager 2. 

pladsen. 

 

Superveteraner 

A7 (på billedet) leverer det bedste resultat og det er 

nemlig 1. pladsen i puljen, som sender dem videre til 

kvartfinalen. Holdet møder Aalborg i Hals Golfklub d. 

16. august.   

D8 kæmpede en bravkamp men måtte nøjes med 2. 

pladsen. 

D9 mødte desværre for stærke modstandere, især et 

af holdene som var rykket ned fra A og endte 

desværre på en 3. plads.  

 

Vi er rigtig stolte af alle spillere, som stillede op og 

kæmpede for sejre! Tak for den store indsats! 

Vi krydser fingre for Superveteraner A – pøj pøj!  
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Fundet på P-pladsen, kan afhentes i 

sekretariatet 

 

 

Hole in one 
 

Hul 6, 30. marts – Christian Vejling, Hjørring GK 

 

Christian Vejling (Hjørring Golfklub) tog på en lidt 

anderledes påskejagt i dag, da hans bold valgte det 

helt rigtige sted "at gemme" sig - nemlig i koppen 

på hul 6! Stort tillykke med det ultimative slag, 

Christian!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hul 16, 21. april – Bjarne Blom, Sæby GK 

 

Bjarne Blom var helt helt fokuseret på hul 6 til 

Åbningsturneringen, hvor han med et flot golfslag 

kunne snuppe nærmest flaget med 0m til hullet. 

Stort tillykke med det ultimative slag! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hul 16, 30. maj – Daniel Vognsen, Sæby GK 

 

Daniel Vognsen (Sæby Golfklub) og Philip Egetoft 

var tæt på kun at spille 9 huller men blev enige om 

at fortsætte! Det viser sig at det være den helt 

rigtige beslutning når de kommer til hul 16 og 

Daniel slår et smukt golfslag med sit 5-jern, og 

bolden forsvinder i hullet! Stort tillykke med det 

ultimative slag, Daniel! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mange tak til Hole in One whiskysponsor  

Spar Nord Sæby 
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Vandet i åen har været virkelig højt men aldrig 

over. Udgravning og dræning har gjort en forskel.  

 

 

Broen på hul 5 

 

 

Banen 
Vi har i år fortsat arbejdet med vores banestrategi, 

dog i mindre omfang end de sidste par år. 

Vil du læse vores Banestrategi, kan du gøre det på 

hjemmesiden under banen eller HER. 

 

 

Der er fældet træer mellem hul 1 og 9, i stor grad 

grundet sygdom i træerne samt skader grundet 

stormvejr.  

Der er plantet nye træer, og der er stadig arealer 

under reparation i bæltet mellem 1 – 9. 

 

Greenbunkeren på hul 2 er blevet delt op i to mindre 

bunkers, og rykket lidt tilbage.  

Broerne ved åen er blevet renoveret.  

 

Teestedet på hul 14 forlænges og hæves lidt – dette 

for at give mere plads til at flytte 

teestedsmarkeringerne.  

 

Der er lagt drænrender ned i stierne på hul 1, 9, 10, 

12, 14, 15 og 18 – dette for at optimere afledning af 

regnvand, især ved skylregn. 

 

Der var en periode i foråret med tørke men det var 

heldigvis hurtigt overstået. Desværre kom der er 

periode med meget vand, over flere omgange.  

 

Vejrforholdene bringer udfordringer med sig, men 

vores dygtige keepere gør alt hvad de kan for at 

holde banen i skarp form og give greens m.m. den 

nødvendige pleje. 

Det betyder bl.a. prikling, topdressing og 

vertikalskæring. 

Man vertikalskærer for at gøre greens mere tætte og 

for at fjerne det øverste lag af “dødt” jord (filtlaget). 

Man prikker for at give ny ilt til rødderne, som 

hjælper dem med at gro.  

Derudover skal der gødes, såes frø og vandes.  

Tit og ofte skaber det meget lidt gene for spillet når 

de forskellige banepleje tiltag udføres. Dog er der 

også behov for at være lidt mere aggressiv med 

sand m.m. for at opnå de optimale resultater. Vejret 

spiller også en stor rolle i hvornår f.eks. gødning, 

topdress eller eftersåning skal ske. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sæbygolfklub.dk/banen/


  

~ 24 ~ 

Sommer  2024 – Nr. 166 

 

 

 

 

 

 

GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

Fra venstre: Søren, Jens og Bjarne 

 

 

 

 

Keeperteamet 

Jens, Bjarne og Søren 

 

Vores dygtige greenkeepere bruger utallige mange 

timer i sæsonen på at give os en lækker og 

spændende bane.  

De tre herrer får hjælp af Kresten, Flemming og Poul, 

som er her 1 - 2 ugen og hjælper med klipning af 

fairways, teesteder og flytning af huller. 

 

Desuden har keeperne ofte brug for ekstra hjælp 

med diverse opgaver, og der er ALTID mange 

frivillige der dukker op - TAK for det!  

Når du er medlem af Sæby Golfklub, kan du roligt 

prale med din egen "baghave" og stolt af alle 

drengene der er her for at sørge for den er trimmet 

helt ned til mindste millimeter! 

Du kan også give en hånd hver gang du er ude at 

spille ved at rette nedslagsmærker op og lægge tørv 

på plads! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk at rette nedslagsmærker op, rive i bunkers, 

lægge turf på plads og overholde den gode etikette 

på banen!!! 
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GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

Green 14 i aftensolens lys  

 

 

Trapper på teestederne på hul 4 

 

 

Green 9  

 

 

Åkantene er trimmet  
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GOLFEREN 
April 2021 – Nr. 156 

Fotos i GOLFEREN  

Sæby GK og medlemmer  

Åbningstider 

Proshop:  

mandag – torsdag kl. 9 – 16:30 

fredag – lukket 

lørdag – søndag kl. 9 - 14 

 

Sekretariat 

mandag – fredag kl. 9 – 14  

weekend- og helligdage er der lukket 

Mails bliver tjekket løbende.  

Ferie – uge 34 

 

Caféen  

mandag 11 – 16 

tirsdag /onsdag /torsdag 11 – 20 

fredag /lørdag /søndag 11 – 16  

Der kan forekomme ændringer på enkelte dage i 

forbindelse med dårligt vejr 

 

 
 

Kontaktoplysninger:  

Sæby Golfklub 

Vandløsvej 50, 9300 Sæby 

www.golf-klub.dk 

saeby@golf-klub.dk  

Telefon: 98 46 76 77 

 

 

 

 

 

Sekretær   Pro 

Radi Pedersen                         Jakob Borregaard 

Tlf. 98 46 76 77-1 Tlf. 20 32 68 66 

saeby@golf-klub.dk borregrd@hotmail.com 

Chefkeeper  Café 

Jens Bjerregaard Anja & Line  

Tlf. 29 62 86 77 Tlf. 98 46 76 77-2 

jbj-saeby@golf-klub.dk saeby@golf-klub.dk 

BESTYRELSE:  

Formand Flemming Sørensen 30 58 19 02 

Næstformand Mette Fabricius 22 24 83 91 

Kasserer Else Steen 24 24 98 14 

Kim Albæk  27 14 94 01 

Kim Bæk  51 33 53 33 

Ole Rysholt  21 21 99 33 

Ole Hartmann  40 27 70 80 

UDVALG:  

Baneudvalgsformand: Kim Albæk 

Turneringsudvalg:  Mette Fabricius 

Handicapudvalg:  Flemming Sørensen 

Regeludvalg:  Flemming Sørensen 

Sponsorudvalg:  Kim Bæk  

Sportsudvalg:  Kim Albæk 

Begynderudvalg:  Ole Hartmann 

Husudvalg:  Kim Bæk 

Banekontrol:  Ole Hartmann 

Caféudvalg:  Ole Rysholt 

Juniorudvalg:  Kim Bæk 

Personale:  Kent Christiansen 

Medieudvalg  

(herunder Golferen): Jørn Sivertsen 

 

http://www.golf-klub.dk/
mailto:saeby@golf-klub.dk
mailto:jbj-saeby@golf-klub.dk

